
 

2020 年４月 21 日 

 

各      位 

 

会 社 名   エ ス リ ー ド 株 式 会 社 

代 表 者 名   代表取締役社長 荒牧 杉夫 

コード番号   8 8 7 7  東 証 第 一 部 

問 合 せ 先   専務取締役管理本部長   井上 祐造 

（ T E L ． 0 6 － 6 3 4 5 － 1 8 8 0 ） 

 

2020 年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年３月期の連結決算発表を 2020 年５月 15 日（金）に行う予定としており

ましたが、2020 年５月 22 日（金）に延期することといたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。 

 

記 
 
１． 連結決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言発令や外出自粛要請等の影響によ

り、当社及び当社連結子会社では監査手続きも含めた決算実務作業に通常より時間を要し

ております。そのため、当初予定しておりました2020年５月15日（金）の連結決算発表を

行うことが困難であると判断し、延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 2020年３月期の連結決算発表につきましては、2020年５月22日（金）を予定しておりま

す。なお再度の連結決算発表日の変更等、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やか

にお知らせいたします。 

 
株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、ご迷惑とご心配をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

以  上 

 


